

Published on Istituto di Istruzione Superiore 'A. Badoni' (https://www.iisbadoni.edu.it)

PON - Inclusione sociale e lotta al disagio

testo descrittivo PON inclusione e lotta al disagio

PON - Inclusione sociale e lotta al disagio

PARTECIPAZIONE AL MODULO PON INCLUSIONE

In allegato il modulo di iscrizione.

Allegato Dimensione

2018-2019-avviso-selezione-alunni-modulo-lo-sport-come-aggregazione.pdf

905.49 KB

Elenco studenti iscritti modulo PON ARRAMPICATA SPORTIVA

Oggetto: Iscritti PON Inclusione modulo ARRAMPICATA SPORTIVA

Si trasmette in allegato l'elenco degli studenti iscritti al modulo PON ARRAMPICATA SPORTIVA.

Le lezioni si terranno dal 9 al 20 luglio secondo l'orario e le modalità che saranno comunicati successivamente.

Per qualsiasi informazione o chiarimento rivolgersi in segreteria o al docente tutor.

Prof. Maria Cristina Verì

Allegato Dimensione

Elenco iscritti PON ARRAMPICATA 309.46 KB

Elenco studenti iscritti modulo PON MORESUCCESS

Oggetto: Iscritti PON Inclusione modulo MORESUCCESS

Si trasmette in allegato l'elenco degli studenti iscritti al modulo PON MORESUCCESS.

Si invitano gli studenti a scaricare il file **Consenso privacy** allegato, compilarlo e consegnarlo in segreteria completo delle fotocopie dei documenti richiesti. Gli studenti che hanno già compilato il modulo privacy, ad esempio perché iscritti ad altri moduli del PON, **NON** devono compilarlo di nuovo.

Le lezioni si terranno dal 9 al 20 luglio nei locali della scuola, con orario che sarà comunicato successivamente.

Per qualsiasi informazione o chiarimento rivolgersi in segreteria.

Prof. Maria Cristina Verì

Allegato	Dimensione
Consenso privacy	690.39 KB

Allegato Dimensione

Elenco iscritti
Moresuccess 74.81 KB

PON Inclusione: lettera di autorizzazione

Allegato Dimensione

<u>3.12 MB</u> <u>2017-2018-lettera-autorizzazione-_lcis00900x_10_32287_60_1-signed.pdf</u>

PON Inclusione: il progetto

Allegato Dimensione

2017-2018-brochure-poninclusione.pdf 1.2 MB

URL Sorgente (modified on 01/02/2018 - 18:00): https://www.iisbadoni.edu.it/PON-Inclusione-sociale-e-lotta-al-disagio